

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS

Mariagervej 58 B

9500 Hobro

CVR-nr. 34718474

Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-11-2024

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS Mariagervej 58 B 9500 Hobro
CVR-nr.	34718474
Stiftelsesdato	01-10-2012
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Henning Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at virke som komplementarselskab for Wind Investment ApS & Co. Erste Wind KG og Badeleben Drei ApS & Co. KG.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på EUR 451, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på EUR 12.914, og en egenkapital på EUR 12.319. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR
Bruttofortjeneste		522	570
Finansielle indtægter		273	273
Finansielle omkostninger		20	26
Resultat før skat		<u>775</u>	<u>817</u>
Skat af årets resultat		324	594
Årets resultat		<u>451</u>	<u>223</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		451	223
Resultatdisponering		<u>451</u>	<u>223</u>

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS**Balance 30. juni 2024**

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.558	7.027
Tilgodehavender		7.558	8.601
Likvide beholdninger		5.356	3.878
Omsætningsaktiver		12.914	12.479
Aktiver		12.914	12.479

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Passiver			
Selskabskapital		10.735	10.735
Overført resultat		1.584	1.133
Egenkapital		12.319	11.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177	250
Selskabsskat		168	361
Anden gæld		250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		595	611
Gældsforpligtelser		595	611
Passiver		12.914	12.479
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Medarbejderforhold	3		

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	10.735	1.133	11.868
Årets resultat	0	451	451
Egenkapital 30-06-2024	10.735	1.584	12.319

KOMPLEMENTARSELSKABET HANGELBERG ERSTE ApS

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet er komplementar i Wind Investment ApS & Co. Erste Wind KG, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

3. Medarbejderforhold

	2023/24	2022/23
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>